
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА
ч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 октября 2020 года №139

«Об утверждении перечня муниципального имущества 
муниципального образования Северо-Западное Суворовского района, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на

долгосрочной основе»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 
Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Северо-Западное Суворовского района 
администрация муниципального образования Северо-Западное Суворовского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень «муниципального имущества муниципального 
образования Северо-Западное Суворовского района, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, на долгосрочной основе» (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Северо-Западное Суворовского района.



Приложение к постановлению 
администрации муниципального 

образования Северо-Западное 
Суворовского района 

от 27 октября 2020 г № 139

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Северо-Западное 

Суворовского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, на долгосрочной основе»

Сведения о недвижимом имуществе
Наименование Площадь Кадастровый

номер
Местоположение

Нежилое
здание

1076.9
кв.м.

71:18:010202:731 Тульская область, р-н 
Суворовский, с. Машковичи, д. 

86


